伊勢崎市
ISESAKI CITY

令和７年１２月１日

報道機関各位

伊勢崎市及び行政団体新年祝賀式の開催について

                                  総務部秘書課

伊勢崎市及び行政団体新年祝賀式を下記のとおり実施することとなりましたので、情報提

供いたします。

１ 内  容   第１部 新年祝賀式典

         第２部 伊勢崎市立第一中学校吹奏楽部による音楽会

２ 日  時  令和 8年 1月 6日（火）   開式＝午後 3時

３ 会  場  メガネのイタガキ文化ホール伊勢崎（文化会館）大ホール

４ 出 席 者  来賓・区長・環境指導員・民生委員児童委員・市関係者

５ 主  催  伊勢崎市・区長会・環境指導員会・民生委員児童委員連絡協議会

問い合わせ先 秘書課 齋藤 ℡0270-27-2700

            内線 5306